
39° TORNEO DI PRIMAVERA
A.S.D. Arcieri Faentini (R1708026)
Piazzale Tambini 15

FAENZA, 21-05-2017
Giudici di Gara: Malagoli Enrico, Roversi Renzo
Comitato Organizzatore: Bassi Andrea, Morelli Dario, Porri Bruno, Mantovani Deborah, Ricci Elisa

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

8

Arcieri del Titano
FORLANI Jacopo
GUIDI Emanuele
TURA Paolo

-Bye-

5

4

3

6

Arcieri Bizantini A.S.D.
COSTANTINI Denis
FARINELLA Alessandro
MAGLI Marco

-Bye-

7

2
Arcieri Rimini -Seven Arrows

LILLA Luca
MONTEMAGGI Mirco
ROTELLA Fabio

-Bye-

Arcieri del Titano 6 

0 

Arcieri Bizantini A.S.D.

Arcieri Rimini -Seven Arrows

2 

6 

Bronzo

Arcieri Bizantini A.S.D.

0 

6 

Oro

Arcieri del Titano

Arcieri Rimini -Seven Arrows

3 

5 
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39° TORNEO DI PRIMAVERA
A.S.D. Arcieri Faentini (R1708026)
Piazzale Tambini 15

FAENZA, 21-05-2017
Giudici di Gara: Malagoli Enrico, Roversi Renzo
Comitato Organizzatore: Bassi Andrea, Morelli Dario, Porri Bruno, Mantovani Deborah, Ricci Elisa

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

8

Arcieri del Titano
MUCCIOLI Simona
PARAMONOVA Alexandra
SINTONI Serena

-Bye-

5

4

3

6

7

2

Arcieri del Titano

Bronzo Oro
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39° TORNEO DI PRIMAVERA
A.S.D. Arcieri Faentini (R1708026)
Piazzale Tambini 15

FAENZA, 21-05-2017
Giudici di Gara: Malagoli Enrico, Roversi Renzo
Comitato Organizzatore: Bassi Andrea, Morelli Dario, Porri Bruno, Mantovani Deborah, Ricci Elisa

Arco Olimpico Mixed Team
1

8

Re Bertoldo
NICOLI Clelia
SIMONETTI Luca

-Bye-

5

4

3

6

7

2
Arcieri del Titano

FORLANI Jacopo
MUCCIOLI Simona

-Bye-

Re Bertoldo

Arcieri del Titano

Bronzo Oro
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39° TORNEO DI PRIMAVERA
A.S.D. Arcieri Faentini (R1708026)
Piazzale Tambini 15

FAENZA, 21-05-2017
Giudici di Gara: Malagoli Enrico, Roversi Renzo
Comitato Organizzatore: Bassi Andrea, Morelli Dario, Porri Bruno, Mantovani Deborah, Ricci Elisa

Squadre Arco Compound Maschili
1

8

Arcieri del Titano
BELLONI Fabrizio
BONELLI Giovanni
GIORGI Leonardo

-Bye-

5

4

3

6

7

2
A.S.D. Arcieri Felsinei

CORTELLA Fabio
FERRETTI Gian Luca
MASINI Federico

-Bye-

Arcieri del Titano 6 

0 

A.S.D. Arcieri Felsinei

0 

6 

Bronzo Oro

Arcieri del Titano

A.S.D. Arcieri Felsinei

221 

216 
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39° TORNEO DI PRIMAVERA
A.S.D. Arcieri Faentini (R1708026)
Piazzale Tambini 15

FAENZA, 21-05-2017
Giudici di Gara: Malagoli Enrico, Roversi Renzo
Comitato Organizzatore: Bassi Andrea, Morelli Dario, Porri Bruno, Mantovani Deborah, Ricci Elisa

Squadre Arco Compound Femminili
1

8

Asd Arcieri Del Forte
BECCHELLI Patrizia
MAZZALI Simona
VENTURELLI Manuela

-Bye-

5

4

3

6

7

2

Asd Arcieri Del Forte

Bronzo Oro
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39° TORNEO DI PRIMAVERA
A.S.D. Arcieri Faentini (R1708026)
Piazzale Tambini 15

FAENZA, 21-05-2017
Giudici di Gara: Malagoli Enrico, Roversi Renzo
Comitato Organizzatore: Bassi Andrea, Morelli Dario, Porri Bruno, Mantovani Deborah, Ricci Elisa

Arco Compound Mixed Team
1

8

Asd Arcieri Del Forte
ROMA Marco
VENTURELLI Manuela

-Bye-

5

4

3

6

Arcieri Tifernum
BENIGNI Claudia
GUERRI Simone

-Bye-

7

2
Arcieri Faentini

KALUZNA Teresa
MELANDRI Simone

-Bye-

Asd Arcieri Del Forte

Arcieri Tifernum

Arcieri Faentini

Bronzo Oro
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39° TORNEO DI PRIMAVERA
A.S.D. Arcieri Faentini (R1708026)
Piazzale Tambini 15

FAENZA, 21-05-2017
Giudici di Gara: Malagoli Enrico, Roversi Renzo
Comitato Organizzatore: Bassi Andrea, Morelli Dario, Porri Bruno, Mantovani Deborah, Ricci Elisa

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
1

8

Arcieri Rimini -Seven Arrows
BERTOLINO Andrea
GREGORI Francesco
LUPONETTI Raimondo

-Bye-

5

4

3

6

Arcieri Cesena
BARBIERI Giovanni
COLLINI Giampiero
GALLINUCCI Armando

-Bye-

7

2
ASD Castenaso A. T.

BISACCHI Sergio
FINI Massimo
SEQUI Iacopo

-Bye-

Arcieri Rimini -Seven Arrows 6 

0 

Arcieri Cesena

ASD Castenaso A. T.

2 

6 

Bronzo

Arcieri Cesena

0 

6 

Oro

Arcieri Rimini -Seven Arrows

ASD Castenaso A. T.

6 

0 
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39° TORNEO DI PRIMAVERA
A.S.D. Arcieri Faentini (R1708026)
Piazzale Tambini 15

FAENZA, 21-05-2017
Giudici di Gara: Malagoli Enrico, Roversi Renzo
Comitato Organizzatore: Bassi Andrea, Morelli Dario, Porri Bruno, Mantovani Deborah, Ricci Elisa

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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39° TORNEO DI PRIMAVERA
A.S.D. Arcieri Faentini (R1708026)
Piazzale Tambini 15

FAENZA, 21-05-2017
Giudici di Gara: Malagoli Enrico, Roversi Renzo
Comitato Organizzatore: Bassi Andrea, Morelli Dario, Porri Bruno, Mantovani Deborah, Ricci Elisa

Squadre Arco Olimpico Ragazzi Maschile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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39° TORNEO DI PRIMAVERA
A.S.D. Arcieri Faentini (R1708026)
Piazzale Tambini 15

FAENZA, 21-05-2017
Giudici di Gara: Malagoli Enrico, Roversi Renzo
Comitato Organizzatore: Bassi Andrea, Morelli Dario, Porri Bruno, Mantovani Deborah, Ricci Elisa

Squadre Arco Olimpico Ragazze Femminile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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39° TORNEO DI PRIMAVERA
A.S.D. Arcieri Faentini (R1708026)
Piazzale Tambini 15

FAENZA, 21-05-2017
Giudici di Gara: Malagoli Enrico, Roversi Renzo
Comitato Organizzatore: Bassi Andrea, Morelli Dario, Porri Bruno, Mantovani Deborah, Ricci Elisa

Squadre Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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39° TORNEO DI PRIMAVERA
A.S.D. Arcieri Faentini (R1708026)
Piazzale Tambini 15

FAENZA, 21-05-2017
Giudici di Gara: Malagoli Enrico, Roversi Renzo
Comitato Organizzatore: Bassi Andrea, Morelli Dario, Porri Bruno, Mantovani Deborah, Ricci Elisa

Squadre Arco Olimpico Giovanissime Femminile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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